31. Jan.
13. Feb.

21. Feb.

01. Apr.
02. Apr.

17/18 Apr.

25. April
16. Mai
20. Jun.

25. Juli
08. Aug.
29. Aug.

26. Sep.

02. bis 04.
Okt.

16.0Kkt.

17. Okt.

31. Okt.

12. Dez.

isenbahner- Segel- Club-

Anschrift:

Internet:

Kirchmoser e.V.

Veranstaltungsplan ESCK 2026

Sa
Fr
Sa
Mi
Do

Fr

Sa
Sa
Sa

Sa
Sa
Sa

Sa

Fr/Sa
/So

Sa

10:00
18:00
18:00
08:00
18:00

16:00
08:00

13:00
11:00
11:00

18:00
11:00
13:00

13:00

16.00
18:00

8:00

18:00

17:00

Winterwanderung
Treffpunkt wird noch bekannt gegeben

Jahreshauptversammlung
FuRballerheim

Seglerball

Audimax
Kran. und Slipanlage stehen zur Verfugung
Schleifschluss

Halle gemaR Hallenordnung reinigen/ aufraumen
Bitte die Boote und Umgebung staubfrei machen, damit lackiert werden kann

Arbeitseinsatz / Einbooten

Einschl. der daftr notwendigen Vorbereitung (an Slipanlage, Pumpe
anschlieRen Karcher, Hallen, Steganlage, kleinere Arbeiten am Gelande,
Banke aufstellen usw.)

Ansegeln gemeinsam mit ESVK

Abendveranstaltung (Grillen oder Bufett, Getranke, usw.)

1. Vereinsregatta

Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen Grillen oder Blfett, Getranke, usw.)

2 Vereinsregatta

. Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen Grillen oder Biifett, Getranke, usw.)

Sommerfest
Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen Grillen oder Blfett, Getranke, usw.)

3. Vereinsregatta

gemeinsames Kaffeetrinken mit selbst gebackenen Kuchen
Opti Fun-Regatta

Anknlpfung and die beliebte Spaliregatta aus dem letzten Jahr
Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen,Grillen, Getranke, usw.)

Absegeln

Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen,Grillen oder Biifett, Getranke, usw.)

Ahorn -Cup

Wie immer suchen wir hier unter unseren Gasten und Mitgliedern, Helfer die uns
bei der Vorbereitung und Durchfiihrung vom Fr. den 02.10. bis So den 04.10.
unterstutzen. Wir alle sollten uns bitte die Wichtigkeit dieser Veranstaltung fur den
Verein und die Region in Erinnerung rufen und uns alle nach unseren

Méglichkeiten beteiligen. Bitte sprecht dazu aktiv die Mitglieder des Vorstandes an!

Arbeitseinsatz

2. Mitgliederversammlung
im FuRballerheim

Ausbooten
Einschl. der dafir notwendigen Vorbereitung an Slipanlage und kleinere
Aufrdumarbeiten

Kran und Slipanlage werden bis zum Fruhjahr 2027
geschlossen

3. Mitgliederversammlung und Weihnachtsfeier

(Der Versammlungsort wird noch bekannt gegeben.)

ESCKe.V.
Am Seegarten 6
14774 Brandenburg

www.esck.de
info@esck.de

03381/802532



