



Eisenbahner- Segel- Club- Kirchmöser e.V.

Anschrift: ESCK e.V.
Am Seegarten 6
14774 Brandenburg

Internet: www.esck.de
info@esck.de

Telefon: 03381/802532

Veranstaltungsplan ESCK 2026

31. Jan.	Sa	10:00	Winterwanderung Treffpunkt wird noch bekannt gegeben
13. Feb.	Fr	18:00	Jahreshauptversammlung Fußballerheim
21. Feb.	Sa	18:00	Seglerball Audimax
01. Apr.	Mi	08:00	Kran. und Slipanlage stehen zur Verfügung
02. Apr.	Do	18:00	Schleifschluss Halle gemäß Hallenordnung reinigen/ aufräumen Bitte die Boote und Umgebung staubfrei machen, damit lackiert werden kann
17/18 Apr.	Fr	16:00	Arbeitseinsatz / Einbooten
	Sa	08:00	Einschl. der dafür notwendigen Vorbereitung (an Slipanlage, Pumpe anschließen Kärcher, Hallen, Steganlage, kleinere Arbeiten am Gelände, Bänke aufstellen usw.)
25. April	Sa	13:00	Ansegeln gemeinsam mit ESVK Abendveranstaltung (Grillen oder Büfett, Getränke, usw.)
16. Mai	Sa	11:00	1. Vereinsregatta Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen Grillen oder Büfett, Getränke, usw.)
20. Jun.	Sa	11:00	2. Vereinsregatta . Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen Grillen oder Büfett, Getränke, usw.)
25. Juli	Sa	18:00	Sommerfest Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen Grillen oder Büfett, Getränke, usw.)
08. Aug.	Sa	11:00	3. Vereinsregatta gemeinsames Kaffeetrinken mit selbst gebackenen Kuchen
29. Aug.	Sa	13:00	Opti Fun-Regatta Anknüpfung an die beliebte Spaßregatta aus dem letzten Jahr Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen, Grillen, Getränke, usw.)
26. Sep.	Sa	13:00	Absegeln Abendveranstaltung (Kaffee, Kuchen, Grillen oder Büfett, Getränke, usw.)
02. bis 04. Okt.	Fr/Sa /So		Ahorn -Cup Wie immer suchen wir hier unter unseren Gästen und Mitgliedern, Helfer die uns bei der Vorbereitung und Durchführung vom Fr. den 02.10. bis So den 04.10. unterstützen. Wir alle sollten uns bitte die Wichtigkeit dieser Veranstaltung für den Verein und die Region in Erinnerung rufen und uns alle nach unseren Möglichkeiten beteiligen. Bitte sprecht dazu aktiv die Mitglieder des Vorstandes an!
16.Okt.	Fr	16.00	Arbeitseinsatz
		18:00	2. Mitgliederversammlung im Fußballerheim
17. Okt.	Sa	8:00	Ausbooten Einschl. der dafür notwendigen Vorbereitung an Slipanlage und kleinere Aufräumarbeiten
31. Okt.	Fr	18:00	Kran und Slipanlage werden bis zum Frühjahr 2027 geschlossen
12. Dez.	Sa	17:00	3. Mitgliederversammlung und Weihnachtsfeier (Der Versammlungsort wird noch bekannt gegeben.)